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GENERADOR GID

GID 8000 OF

DOTACIÓN STANDARD
- Cable conector para salida CC.
- Bujía de repuesto.
- Destornillador.
- Llave de bujía.
- Tubo para drenar aceite.

- Generador con regulación inverter 100% estabilizada 
con 1 toma monofásica a 230V y un puerto USB.

- Conexión segura a cualquier tipo de dispositivo sin 
sobretensiones dañinas.

- Bajo consumo, ruido y vibración.

- Indicador de tensión de salida.

- Estructura compacta para protección y fácil transporte 
del generador.
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Regulación
Voltaje Nominal
Corriente nominal
Potencia Nominal
Potencia Máxima
Salida DC, Voltaje
Salida DC, Amperios

GENERADOR

AVR
230

31.3
7.2
8.0
12

7.8

V
A
kW
kW
Vdc
A

Combustible
Cilindrada
Arranque
Potenia Máxima
Capacidad del depósito
Capacidad del aceite
Autonomía
Peso

MOTOR
Gasolina sin plomo

458
Manual

20
1100

8
60

95º
cm³

HP
L
ml
h
Kg

Cod. 1.3344


